YyukuH AnekcaHgp EBreHbeBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMU0
Homep
3aKJIlouMBLUee haTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHusA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
32651 000 "IOKOH- 04.07.2023
ACCUCTAHC" T
"FOKOH-
32652 000 "toko 04.07.2023
ACCUCTAHC"
000 "KOKOH-
2 4.07.202
32655 ACCUCTAHC" 04.07.2023
"FOKOH-
32672 000 "toko 05.07.2023
ACCUCTAHC"
000 "KOKOH-

271 10.07.202
3 9 ACCUCTAHC" 0.07.2023
"FOKOH-

32743 000 "toko 12.07.2023

ACCUCTAHC"

000 "KOKOH-
277 17.07.202
3 > ACCUCTAHC" 07.2023

CBepeHun

YynknH AnekcaHap EBreHbeBuny

006432

16.03.2010

O6beKT
OLLeHKMU

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
VMYLLLEeCTBO

OBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBu>xunmoe
MMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpaBneHue

OLEeHOYHOU

AeATeJNIbHOCTU

OueHka
OBVXKNMOIO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa



32832

32853

32913

32914

33103

33104

33141

33161

33216

33232

33272

33287

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCNCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

24.07.2023

26.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xXnmoe
VIMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xXmnmoe
VIMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLECTBO

OB>xXunmoe
VIMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



33320

33362

33363

33364

33376

33391

33432

33462

33463

33482

33483

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCNCTAHC"

11.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xXnmoe
VIMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xXmnmoe
VIMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLECTBO

OB>xXunmoe
VIMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa



