

Чуйкин Александр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чуйкин Александр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		006432			
Дата включения в реестр членов РОО		16.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32651	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	04.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32652	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	04.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32655	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	04.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32672	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	05.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32719	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	10.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32743	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	12.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32775	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	17.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32832	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	24.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32853	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	26.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32913	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	01.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32914	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	01.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33103	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	22.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33104	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	22.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33141	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	24.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33161	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	25.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33216	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33232	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	01.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33272	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	06.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33287	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	07.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33320	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	11.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

33362	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	15.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33363	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	15.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33364	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	15.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33376	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	18.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33391	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	19.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33432	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	25.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33462	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	26.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33463	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	26.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33482	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	28.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
33483	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	29.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества